



Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS

Fuglegårdsvej 45, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 24 68 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jens Bay Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Autoriseret Fysioterapeut Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS
Fuglegårdsvej 45
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 24 68 96
Stiftet: 18. januar 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Bay Lyngsø, Adm. dir.

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS
CVR: 30568788

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udøve fysioterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.118.857 kr. mod 2.380.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.311 kr. mod -18.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.118.857 | 2.380.228 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.909.901 | -2.357.903 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.600 | -26.256 |
| Driftsresultat | 181.356 | -3.931 |
| Andre finansielle indtægter | 35.335 | 56.825 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -158.219 | -76.168 |
| Resultat før skat | 58.472 | -23.274 |
| Skat af årets resultat | -24.161 | 5.054 |
| Årets resultat | 34.311 | -18.220 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 34.311 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -18.220 |
| Disponeret i alt | 34.311 | -18.220 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 75.004 | 102.604 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>75.004</u> | <u>102.604</u> |
| 4 | Deposita | 127.644 | 120.924 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>127.644</u> | <u>120.924</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>202.648</u> | <u>223.528</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 218.160 | 193.638 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.313.652 | 1.193.317 |
| | Andre tilgodehavender | 60.741 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.245 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.604.798</u> | <u>1.386.955</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>859</u> | <u>859</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.605.657</u> | <u>1.387.814</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.808.305</u> | <u>1.611.342</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>52.218</u> | <u>17.907</u> |
| Egenkapital i alt | <u>177.218</u> | <u>142.907</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>7.243</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>7.243</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.041.313 | 838.217 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 25.648 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 277.170 | 220.221 |
| Selskabsskat | 16.918 | 13.123 |
| Anden gæld | <u>268.443</u> | <u>371.226</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.623.844</u> | <u>1.468.435</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.623.844</u> | <u>1.468.435</u> |
| Passiver i alt | <u>1.808.305</u> | <u>1.611.342</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 17.907 | 142.907 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 34.311 | 34.311 |
| | 125.000 | 52.218 | 177.218 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.607.958 | 2.013.799 |
| Pensioner | 187.010 | 214.197 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.752 | 37.327 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 86.181 | 92.580 |
| | <u>1.909.901</u> | <u>2.357.903</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.076 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 151.143 | 76.168 |
| | <u>158.219</u> | <u>76.168</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 137.997 | 121.872 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 16.125 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>137.997</u> | <u>137.997</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -35.393 | -9.137 |
| Årets afskrivninger | -27.600 | -26.256 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-62.993</u> | <u>-35.393</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>75.004</u> | <u>102.604</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 127.644 | 120.924 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>127.644</u> | <u>120.924</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>127.644</u> | <u>120.924</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.041 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 218 |
| Driftsinventar | 83 |
| Andre tilgodehavender | 61 |

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: Gentofte Fysioterapi ApS, JJ Fysioterapi Holding ApS

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået almindelige leasingforpligtelser som årligt udgør en udgift på t.kr 19.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
